Rua Miguel Detoni, 201 – Fone: (54) 3524-1202 – Fone/Fax: (54) 3524-1141

CEP: 99790-000 - MARIANO MORO – Rio Grande do Sul

Email: pessoal@pmmarianomoro.com.br

1

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE HISTÓRIA E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Divulgação dos selecionados

    O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, por seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
legais torna público a divulgação dos selecionados do processo seletivo para contratação emergencial de 01 (um) Professor de
História, 20 horas semanas e 03 (três) professores, 20 horas, com formação em pedagogia, como sendo 03 (três) para o turno
da tarde , para atuar na Secretaria Municipal de Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Turismo – Escola de Ensino
Fundamental D. Pedro I e Escola de Educação Infantil Dona Rosina, respectivamente.

I) Resultado e classificação

    Foi selecionado para contratação emergencial 01 (um) Professor de História, e 03 (três)
Professores de Educação Infantil, como sendo 03 (três) para o turno da tarde de acordo com descrição abaixo:

 Professor de História:

  1ª Classificação –  Cristiane Regina Battisti

Professor de Educação Infantil:

Turno Tarde:

1ª Classificação – Terezinha Godinski Fiorini
2º Classificação – Clades Luiza Mattia
3ª Classificação – Fabiana Paludo Peruzin

  Eventuais recursos poderão ser impostos nos termos do edital.

    GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARIANO MORO - RS,  AOS 18 DIAS DO MÊS DE
JANEIRO DO ANO 2017.

IRINEU FANTIN
Prefeito Municipal

mailto:pessoal@pmmarianomoro.com.br